
 

Stránka 1 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

Zápis činností výboru TJ Sokol Řepy  
2. června 2025 

 (zápis zpracován ke dni – 20. června 2025) 

 

Výbor TJ: Malinkovičová L.; Žmolil P.; Zajptová L.; Pospíšil Z.; Racek M.; 

Kočovský J.; Dvořák J., 

Omluvení: Rosenbaumová J., (kontrolní komise), Neužilová E., (účetní), Jiras S., 

(správce) 

Nepřítomni:   

Kontrolní komise: Mertin M.; Jiroušková J.,  

Ostatní (Hosté):  

 

1. Kontrola úkolů. 

 

2. Body jednání: 

 

1. Tesko objekt: 

 vytápění: 

o nabídka na výměnu zařízení elektrokotelny (modernizace – náhrada dvou 

kotlů jedním kotlem), ponechány dvě větve na vytápění, možnost časové a 

výkonové regulace, 

 elektrorozvody: 

o provedena revize elektrospotřebičů, 

o provedeno napojení garáže na elektronické zabezpečení vstupu v termínu  

o výroba cedule s textem: „Objekt je střežen kamerovým systémem 

s dálkovým dohledem“, 

o rozšíření smlouvy o pojištění majetku o garáž,  

o kontrola způsob zapojení rozvodů elektro Klubu sportovců na poměrový 

elektroměr 

 úklid v místnosti č. 29. 

 

2. Klub sportovců: 

 řešen nedoplatek za nájem a služby,  

 dne 1. června 2025 – dlužná částka uhrazena. 

 

3. Hřiště (fotbal, volejbal): 

 nefunkční osvětlovací stojany na ZŠ genpor. Peřiny – dva sloupy, oprava a výměna 

jsou v řešení, ve spolupráci s vedením školy genpor. Peřiny a MČP17,  

 zjištěn nepořádek (neznámý předmět na střeše) na zásobníkové nádrži na vodu, 

zjištěny náletové keře a stromy, které prorůstají přes ochranné sítě fotbalového 

hřiště, nedošlo k úklidu pokácené části stromu za zásobníkovou nádrží – problém 

např. při zakopnutí míčů, 

 dne 9. června 2025 zjištěno poškození ochranných sítí u antukových kurtů (2 místa), 

vše nahlášeno na odbor správy obecního majetku, dle sdělení KC Průhon vše 

nahlášeno PČR, poškození souvisí s krádeží v objektu Sokolovna a na odstavné 

ploše vedle Sokolovny. 

 

4. Pozemky kolem objektu tesko a hřiště - restituce: 

 do termínu jednání výboru TJ ohledně restituovaného bez nových informací, 



 

Stránka 2 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

 problémy s parkováním velkého počtu aut při akcích pořádaných ve SC Řepy, což 

má za následek nepořádek na ploše před objektem tesko a znemožnění parkování pro 

členy TJ, 

 v době velkých akcí bude situace řešena zábranou vjezdu na pozemek, který má TJ 

ve výpůjčce s informací, že vjezd je pouze na povolení TJ. 

 

5. Pronájmy: 

 dne 29. dubna 2025 proběhla schůzka se zástupci SC Řepy ohledně pronájmů 

a využití prostor SC v sezóně 2025/2026 s těmito informacemi: 

 návrh smluv budou zaslány elektronicky v termínu do 07/2025, 

 dne 20. června 2025 zaslány děkovné a informativní e-maily na ZŠ s požadavky na 

pronájmy v novém školním roce/sezóně 2025/2026. 

 

6. Stanovy 

 nové znění Stanov bylo zveřejněno ve spolkovém rejstříku 5. června 2025, včetně 

zápisu z VH TJ, 

 upraveny byly i informace v platném výpise ze spolkového rejstříku. 

 

7. Členská základna: 

 nutné průběžné provádění aktualizace rejstříku NSA. 

 

8. DPP: 

 trvá kontrola zpracování smluv DPP pro pracovníky TJ a trenéry SPV a fotbalu. 

 

9. Granty a dotace: 

2023 

 Granty MČP17 - vyúčtování:  

o MoveWeek - Řepy v pohybu – podzim 2024 – termín pro uspořádání akce 

prodloužen do 11/2025 – finanční prostředky zůstaly přiděleny. 

 

2025: 

 Grant MHMP 

 Grant NSA 

 Dotace MČ Praha 17 

o tři žádosti oddílu volejbalu: 

 I.B: - příměstský tábor = 26 tis. Kč (smlouva 2025/0131), 

 II.A: - pravidelná činnost dětí = 35 tis. Kč (smlouva 2025/0134), 

 II.B: - memoriál V. Pöschlové = 19,04 tis. Kč (smlouva 2025/0137) 

 celkem schváleno: 80,04 tis. Kč, 

o pět žádostí oddílu fotbalu: 

 I.B: - příměstský kemp = 13 tis. Kč (smlouva 2025/0132), 

 II.A: - pravidelná činnost dětí = 35 tis. Kč (smlouva 2025/0135), 

 II.B: - Řepy se hýbají – květen = 35 tis. Kč (smlouva 2025/0138), 

 II.B: - Řepy se hýbají – září = 35 tis. Kč (smlouva 2025/0139), 

 II.B: - Turnaj o pohár starostky = 26 tis. Kč (smlouva 2025/0140), 

 celkem schváleno: 109 tis. Kč, 

o tři žádosti SPV: 

 I.B: - soustředění gymnastika = 35 tis. Kč (smlouva 2025/0133), 

 II.A: - pravidelná soutěžní činnost = 35 tis. Kč (smlouva 2025/0136), 

 II.C: - nesoutěžní činnost = 29 tis. Kč (smlouva 2025/0141), 



 

Stránka 3 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

 celkem schváleno: 99 tis. Kč, 

 Účelová dotace – provoz fotbalového hřiště 

o přidělena dotace ve výši 245 tis. Kč, 

 Dobré sousedství Letiště Praha  

o dne 15. června 2025 podána žádost, 

o žádost podána na výměnu topného zdroje – elektrokotle včetně řídící 

jednotky a zateplení půdního prostoru objektu tesko. 

 

10. Zdravotní klinika 

 spolupráce nastartována a služby plněny. 

 

11. Spolkový rejstřík: 

 dne 19. května uveřejněno ve spolkovém rejstříku: 

o účetní závěrka za rok 2024, 

o výroční zpráva o činnosti za rok 2024, 

 dne 5. června 2025 uveřejněno ve spolkovém rejstříku: 

o usnesení VH a zpráva mandátové komise, 

o nové stanovy. 

 

12. Webové stránky SPV: 

 ke dni byla obnovena plná funkčnost stránek – včetně vkládání příspěvků. 

 

13. Ostatní: 

 dne 28. května 2025 se uskutečnila VH PTU 

 dne 27. května 2025 doručeno oznámení Českého rozhlasu ohledně platby za využití 

rozhlasu, 

 problémy s vysavačem Kärcher. 

 

3. Nové úkoly. 

 

 

Další schůze výboru:   termín 8. září 2025 od 20:00 hod. místnost sekretariátu 

 


